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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16524006B

2. Data e Regjistrimit 24/03/2021
3. Emri i Subjektit SKELA AHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Ndertesa  nr. 1, Rruga Frang, 
Lagjja 3 Heronjte, Shkoder 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qira, shitje, prodhim, importim, eksportim, 

montim, cmontim skelash dhe aksesore skelerie, suvatime, 
karpentier armaturash, veshje pllake, hekurthyes, lyerje, 
riparime te ndryshme, instalime, punime elektrike dhe 
hidraulike. Krijim podiumesh dhe skenash per aktivitete dhe 
evente te ndryshme. Punime karpenterie druri e metalike. 
Instalim i materialeve prej druri, plastike dhe xhami. 
Germime dheu me punime eventuale muratore e betonarme. 
Punime bojatisje, hidroizolim, termoizolim, akustike, kunder 
zjarrit. Tregetim te materialeve te ndryshme te ndertimit si 
dhe kryerjen e çdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe 
pjesmarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund 
te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne 
baze te legjislacionit shqiptar.
Nikoll Ahi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2021                Deri: 19/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirMartini
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NikollAhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AB 509 DO, Kamion IVECO 
i bardhe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKELA AHI
E-Mail: nikoll.ahi@yahoo.com  
Telefon: 0672034777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-676250-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679531-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50 % te kuotave te 
shoqerise nr.1364 rep., nr.328 kol., date  25.03.2021. Depozitimi i vendimit, datë 
25.03.2021 ku është vendosur : -dhurimi i 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Nikoll 
Ahi në favor të  Vladimir Martini..
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Martini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Ahi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857567F0-03CC-46BF-95E1-CB3BE443001A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7581DDD3-BC5F-42FB-A4F0-E930433CBBA1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Ahi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735697-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.07.2021 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AB 509 DO, Kamion IVECO i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9079C5B2-BA03-42D9-BB70-84363A653870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CE5689-3D38-4251-80D8-DC75635D920F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A5F011-698A-42DC-8E99-E84012D94BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC126BD-AF2E-4706-929D-7BDC379AE129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CED8D6-8DA0-4F5F-9E5A-D8363239ED5E

